## 华夏基金管理有限公司调整部分基金经理的公告

因工作需要,经董事会同意,华夏基金管理有限公司决定调整部分基金经理。 调整如下:

- (1) 聘任郭树强先生担任兴华证券投资基金基金经理:
- (2) 聘任石波先生与江晖先生共同担任华夏回报证券投资基金基金经理, 石波 先生不再担任兴华证券投资基金基金经理和兴科证券投资基金基金经理;
- (3) 聘任韩会永先生担任华夏债券投资基金基金经理,朱爱林先生不再担任华夏债券投资基金基金经理:
  - (4) 聘任王志华先生担任兴科证券投资基金基金经理;
  - (5) 聘任田擎先生与王亚伟先生共同担任华夏成长证券投资基金基金经理。 附基金经理简介:

郭树强先生,经济学硕士。1998年进入华夏基金管理有限公司,从事基金投资工作,历任交易员、兴和证券投资基金基金经理助理、交易主管和基金评估小组组长。2002年起担任兴和证券投资基金基金经理。2003年起担任基金管理部副总经理,负责研究工作。

石波先生, 法学硕士。历任君安证券有限公司投资银行部上海总部副总经理、上海申华实业股份有限公司常务副总经理、华夏基金管理有限公司投资管理部副总经理、兴科证券投资基金基金经理、兴华证券投资基金基金经理。证券从业经历 11 年。

韩会永先生,经济学硕士。曾在招商银行北京分行从事信贷工作。2000年进入华夏基金管理有限公司,从事产品开发、债券投资工作,历任研究发展部副总经理、基金经理助理。基金从业经历4年。

王志华先生, 1991 年毕业于北京大学经济管理系, 证券从业经历 11 年。曾任中国宝安集团中南证券深圳证券业务部调研部经理、君安证券公司证券投资部总经理助理。1999 年 3 月加入华夏基金管理公司, 任基金管理部研究员。2001 年 11 月起任兴安证券投资基金基金经理。

田擎,经济学硕士。2001年进入华夏基金管理有限公司,先后担任交易员、研究员和华夏成长基金经理助理职务。

特此公告

华夏基金管理有限公司 二零零四年二月二十七日